РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            18.06.2019 № 49
                            с.Малое Ибряйкино
[bookmark: _GoBack]о внесении изменений в постановление от 12.11.2015 №74 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на передачу в поднаем  жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма сельского  поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области»» (с изм. от 15.06.2018 №59)

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии                                                 с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино    муниципального   района   Похвистневский Самарской  области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в   административный    регламент    предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на передачу в поднаем жилых помещений (части жилого помещения), занимаемых гражданами – нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области» следующее изменение:
- раздел  II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом  2.8.1.  следующего содержания:
«2.8.1.Оснований для приостановления предоставления муниципальной  услуги отсутствуют.»
     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения  Малое Ибряйкино.
    3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы  Администрации поселения Малое Ибряйкино Ульдярову И.Н.

И.о.Главы поселения                                       И.Н.Ульдярова